
Bambinilauf 600m [Gesamteinlauf] 
 
 

 Ges.- 

Platz 
Name Vorname Jg.  M/W Klasse 

AKL- 
Verein Zeit 

Platz 

1 Heyming Hendrik 1998 M Schüler E 1 LG GS Deuten 2:17 

2 Brüggemann Mike 1998 M Schüler E 2 LG GS Deuten 2:22 

3 Swadzba Dominic 1998 M Schüler E 3 LG GS Deuten 2:24 

4 Ernst Martin 1998 M Schüler E 4 TUS Drevenack 2:25 

5 Manhart Elena 1998 W SchülerinnenE  1 - 2:29 

6 Giesbers Ann Kristin 1998 W SchülerinnenE 2 TUS Drevenack 2:30 

7 Ruschke Jonas 1998 M Schüler E 5 TUS Drevenack 2:39 

8 Manhart Luisa 1998 W SchülerinnenE 3 - 2:44 

9 Buchmann Isabell 1998 W SchülerinnenE 4 TUS Drevenack 2:45 

10 Kusenberg Linus 1999 M Schüler E 6 TUS Drevenack 2:47 

11 Krake Carl 2000 M Schüler E 7 TUS Gahlen 2:48 

12 Sobotta Jona 1999 M Schüler E 8 SV Büderich 2:49 

13 Schönrock Larissa 1998 W SchülerinnenE 5 LG GS Deuten 2:52 

14 Schlender Moritz 1998 M Schüler E 9 TUS Drevenack 3:03 

15 Jordan Frederik 1998 M Schüler E 10 LG GS Deuten 3:10 

16 Tüshaus Fee 1998 W SchülerinnenE 6 LG GS Deuten 3:13 

17 Tueshaus Tisa 1999 W SchülerinnenE 7 LG GS Deuten 3:23 

18 Saak Jannis 1998 M Schüler E 11 TUS Drevenack 3:26 

19 Taepper Katrin 1999 W SchülerinnenE 8 - 3:28 

20 Tebart Sarah 1998 W SchülerinnenE 9 LG GS Deuten 3:30 

21 Dönnebrink Max 1999 M Schüler E 12 LG GS Deuten 3:34 

22 Terhart Nick 2000 M Schüler E 13 TUS Drevenack 3:37 

23 Schulte Leon 2001 M Schüler E 14 TUS Drevenack 3:39 

24 Giesbers Marit 2001 W SchülerinnenE 10 TUS Drevenack 3:43 

25 Schlender Jacob 2000 M Schüler E 15 TUS Drevenack 3:50 

26 Bleß Florina 2000 W SchülerinnenE 11 TUS Drevenack 3:51 

27 Koechl Kira 2000 W SchülerinnenE 12 TUS Drevenack 3:55 

28 Reinemann Eileen 2001 W SchülerinnenE 13 - 4:08 

29 Terhart Lena 2002 W SchülerinnenE 14 TUS Drevenack 4:41 

30 Taepper Margit 2002 W SchülerinnenE 15 - 4:44 
 

 

                                             

 
 

 
 

 

    
 

 Schülerlauf 2,5 km [Gesamteinlauf]  
 

 Ges.- 

Platz 
Name Vorname Jg.  M/W Klasse 

AKL- 
Verein Zeit 

Platz 

1 Höpken Björn 1990 M Schüler A 1 TUS Drevenack 8:45 

2 Graw Torsten 1991 M Schüler A 2 DJK Adler 07 Bottrop 8:54 

3 Sanders Torsten 1994 M Schüler C 1 TUS Drevenack 9:50 

4 Ströttchen Maximilian 1993 M Schüler B 1 FC Stoppenberg 10:02 

5 Gandoy Bürger Moritz 1996 M Schüler D 1 LG Dorsten 10:10 

6 Klinger Florian 1994 M Schüler C 2 TUS Drevenack 10:11 

7 Richterich Robin 1993 M Schüler B 2 DJK Adler 07 Bottrop 10:18 

8 Strehl Steve 1994 M Schüler C 3 TUS Drevenack 10:28 

9 Nobles Justin 1994 M Schüler C 4 TUS Drevenack 10:34 

10 Tohermes Yves 1991 M Schüler A 3 TUS Drevenack 10:35 

11 Haupt Janina 1990 W 
Schülerinnen 

A 
1 TUS Drevenack 10:36 

12 Uphaus Jan Ole 1992 M Schüler B 3 TUS Drevenack 10:39 

13 Leonhardt Diana 1992 W Schülerinnen B 1 - 10:40 

14 Lobell Juri 1995 M Schüler C 5 TUS Drevenack 10:43 



15 Heyming Jan 1996 M Schüler D 2 LG GS Deuten 10:44 

16 Sadlo Laura 1993 W Schülerinnen B 2 TUS Drevenack 10:48 

17 Bido Marvin 1994 M Schüler C 6 LAV Oberhausen 10:57 

18 Koopmann Julia 1991 W SchülerinnenA 2 DJK Adler 07 Bottrop 11:14 

19 Große-Kock Steffen 1995 M Schüler C 7 LG GS Deuten 11:28 

20 Brüggemann Robin 1996 M Schüler D 3 LG GS Deuten 11:30 

21 Klein Michelle 1995 W Schülerinnen C 1 DJK Adler 07 Bottrop 11:31 

22 Pfeiffer Hendrik 1993 M Schüler B 4 SV Hoxfeld 11:32 

23 Leonhardt Alex 1994 M Schüler C 8 - 11:35 

24 Swadzba Marvin 1995 M Schüler C 9 LG GS Deuten 11:38 

25 Schüttrigkeit Tim 1996 M Schüler D 4 SV Viktoria Goch 11:40 

26 Radczimanowski Florian 1991 M Schüler A 4 TUS Drevenack 11:41 

27 Richterich Timo 1996 M Schüler D 5 DJK Adler 07 Bottrop 11:44 

28 Schönrock Leon 1995 M Schüler C 10 LG GS Deuten 11:46 

29 Leonhardt Philipp 1996 M Schüler D 6 - 11:51 

30 Winkler Cora 1992 W Schülerinnen B 3 TUS Drevenack 11:55 

31 Heitmann Julius 1994 M Schüler C 11 LG GS Deuten 12:08 

32 Köchl Lara 1997 W SchülerinnenD 1 TUS Drevenack 12:13 

33 Hofeditz Denise 1994 W Schülerinnen C 2 TUS Drevenack 12:14 

34 Semple Sarah 1996 W SchülerinnenD 2 LG GS Deuten 12:23 

35 Herbrecht Aaron 1997 M Schüler D 7 Feuerwehr Hünxe 12:27 

36 Ruschke Eric 1995 M Schüler C 12 TUS Drevenack 12:32 

37 Kelm Nils 1994 M Schüler C 13 TUS Drevenack 12:48 

38 Sassenberg Frauke 1992 W Schülerinnen B 4 RSV Drevenack 12:49 

39 Kusenberg Justin 1994 M Schüler C 14 TUS Drevenack 12:53 

40 Lobell Muriel 1993 W Schülerinnen B 5 TUS Drevenack 13:00 

41 Ernst Martin 1998 M Schüler D 8 TUS Drevenack 13:04 

42 Pfeiffer Gerrit 1998 M Schüler D 9 SV Hoxfeld 13:10 

43 Kubinski Simon 1995 M Schüler C 15 TUS Drevenack 13:12 

44 Döring Marie Christin 1995 W Schülerinnen C 3 TUS Drevenack 13:19 

45 Tebart Jan-Henrik 1995 M Schüler C 16 LG GS Deuten 13:27 

46 Dönnebrink Till 1996 M Schüler D 10 LG GS Deuten 13:30 

47 Klinger Sebastian 1997 M Schüler D 11 TUS Drevenack 13:38 

48 Schmitt Vanessa 1992 W Schülerinnen B 6 - 13:50 

49 Lürweg Nils 1996 M Schüler D 12 LG GS Deuten 13:54 

50 Hülsemann Hanna 1997 W SchülerinnenD 3 STV Hünxe 14:19 

51 Schiff Christian 1994 M Schüler C 17 TUS Drevenack 14:31 

52 Lürweg Inga 1997 W SchülerinnenD 4 LG GS Deuten 14:32 

53 Maske Lena 1994 W Schülerinnen C 4 TUS Drevenack 14:41 

54 Giesbers Ann Kristin 1998 W SchülerinnenD 5 TUS Drevenack 14:42 

55 Wüstmann Neele 1996 W SchülerinnenD 6 TUS Drevenack 15:17 

56 Sobotta Ineke 1997 W SchülerinnenD 7 SV Büderich 15:19 

57 Meyer Vivian 1995 W Schülerinnen C 5 TUS Drevenack 16:41 

58 Dietsch Marianna 1994 W Schülerinnen C 6 - 16:45 

59 Heddenhausen Jessica 1995 W Schülerinnen C 7 TUS Drevenack 17:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



 

 Jogginglauf 5km Jugend [Gesamteinlauf]  
 

 Ges.- 

Platz 
Name Vorname Jg.  M/W Klasse 

AKL- 
Verein Zeit 

Platz 

     
1 Uhrmann Andre 1989 M m. Jgd. B 1 - 20:19 

2 Twardus Daniel 1991 M m. Jgd. B 2 2nd Home-Drevenack 21:20 

3 Leonhardt Felix 1990 M m. Jgd. B 3 - 22:43 

4 Van Rissenbeck Luca 1994 M m. Jgd. B 4 2nd Home-Drevenack 22:54 

5 Nobles Justin 1994 M m. Jgd. B 5 TUS Drevenack 23:00 

6 Elting Verena 1991 W w. Jgd. B 1 SV Haldern 25:00 

7 Kotwitz Manuel 1989 M m. Jgd. B 6 2nd Home-Drevenack 27:38 

8 Marschall Florian 1994 M m. Jgd. B 7 2nd Home-Drevenack 27:45 

9 Jansen Dennis 1992 M m. Jgd. B 8 2nd Home-Drevenack 27:55 

10 Van Rissenbeck Merlin 1991 W w. Jgd. B 2 2nd Home-Drevenack 30:52 

11 Hütter Lisa-Marie 1991 W w. Jgd. B 3 2nd Home-Drevenack 31:10 

12 Hegerring Tammy 1992 W w. Jgd. B 4 2nd Home-Drevenack 32:16 

13 Rahnfeldt Jannette 1987 W w. Jgd. A 1 2nd Home-Drevenack 32:31 

14 Marschall Julia 1990 W w. Jgd. B 5 2nd Home-Drevenack 33:02 
 

 

 

 
 

 
 

 

    
 

 Jogginglauf 5km Jedermann [Gesamteinlauf]  
 

 Ges.- 

Platz 
Name Vorname Jg.  M/W Klasse 

AKL- 
Verein Zeit 

Platz 

1 Aymanns Theo 1966 M Männer 1 
VFB Alemannia 

Pfalzdorf 
16:30 

2 Van Dongen Heinz 1977 M Männer 2 TSV Weeze 16:58 

3 Arnold Tolger 1980 M Männer 3 
 

17:39 

4 Jarling Carsten 1966 M Männer 4 
 

18:11 

5 Hinjos-Sanchez Felix 1963 M Männer 5 
 

18:17 

6 Buchholz Sebastian 1984 M Männer 6 SV Sterkrade - Nord 18:37 

7 Heisel Jens 1967 M Männer 7 
 

18:47 

8 Kieslich Marcus 1983 M Männer 8 Eintracht Erle 18:57 

9 Pallin Rüdiger 1959 M Männer 9 LAV Oberhausen 19:05 

10 Ortberg Andreas 1966 M Männer 10 - 19:39 

11 Zapal Michael 1968 M Männer 11 - 20:15 

12 Schaefer Jörg 1972 M Männer 12 
 

20:30 

13 Spronk Marianne 1948 W Frauen 1 SV Viktoria Goch 20:38 

14 Büsch Heinz 1960 M Männer 13 - 20:40 

15 Hoffmann Dominik 1982 M Männer 14 
 

21:28 

16 Schmülling Jan-Hendrik 1982 M Männer 15 - 21:38 

17 Schmülling Martin Joh. 1978 M Männer 16 - 21:41 

18 Buschmann Janine 1985 W Frauen 2 VFL Merkur Kleve 21:47 

19 Zieling Günter 1947 M Männer 17 
 

21:50 

20 Steffen Manuel 1981 M Männer 18 
 

21:58 

21 Libuda Lars 1979 M Männer 19 - 22:04 

22 Brabender Klaus Jürgen 1958 M Männer 20 - 22:05 

23 Rhiem Michael 1973 M Männer 21 TV Voerde 22:27 

24 Hanisch Peter 1950 M Männer 22 - 22:49 

25 Blach Andreas 1971 M Männer 23 SV 08/29 Friedrichsfeld 22:50 

26 Zellmer Martina 1971 W Frauen 3 
 

23:06 

27 Redmann Frank 1974 M Männer 24 - 23:35 

28 van Rissenbeck Hermann 1967 M Männer 25 TUS Drevenack 24:38 



29 Schmitt Jürgen 1955 M Männer 26 - 24:59 

30 Buchholz Dr. Heinz-W. 1952 M Männer 27 SV Sterkrade - Nord 25:12 

31 
Schadeck-

Gress 
Claire 1950 W Frauen 4 LG Hünxe 25:13 

32 Ströttchen Bernd 1947 M Männer 28 
 

25:17 

33 Wolf Horst 1951 M Männer 29 - 25:21 

34 Ströttchen Beate 1962 W Frauen 5 
 

26:19 

35 Herbrecht Michael 1957 M Männer 30 Feuerwehr Hünxe 26:20 

36 Neumann Wolfgang 1954 M Männer 31 - 26:58 

37 Uhrmann Berthold 1961 M Männer 32 - 27:26 

38 Gressel Maud 1981 W Frauen 6 LG Hünxe 27:36 

39 Mackscheidt Heike 1970 W Frauen 7 TUS Drevenack 27:47 

40 Kurnold Wolfgang 1949 M Männer 33 - 27:49 

41 Bückmann Dieter 1954 M Männer 34 2nd Home-Drevenack 27:58 

42 Terhart Silke 1969 W Frauen 8 TUS Drevenack 28:59 

43 Lonny Andrea 1964 W Frauen 9 Marathon Dinslaken 29:22 

44 Göbeler Birgit 1959 W Frauen 10 - 29:26 

45 Wemmers Monika 1953 W Frauen 11 - 29:28 

46 Tüshaus Rüdiger 1960 M Männer 35 
 

30:37 

47 Kleinwächter Günter 1940 M Männer 36 - 30:47 

48 Kühn Jenny 1981 W Frauen 12 2nd Home-Drevenack 31:12 

49 Bielefeld Thomas 1960 M Männer 37 LG Pintsch Bamag 31:36 

50 Göbeler Reinhard 1954 M Männer 38 - 31:57 

51 Reuyss Yvonne 1963 W Frauen 13 - 32:04 

52 Jüttner Stefanie 1978 W Frauen 14 - 32:26 
 

 

 
 
 

 
 

 

    
 

 Volkslauf 10 km [Gesamteinlauf] 
 

 Ges.- 

Platz 
Name Vorname Jg.  M/W Klasse 

AKL- 
Verein Zeit 

Platz 

1 Aymanns Theo 1966 M M35 1 VFB Alemannia Pfalzdorf 34:40 

2 Herbers Ulrich 1958 M M45 1 Marathon Dinslaken 35:58 

3 Hechler Michael 1976 M Männer 1 
 

36:00 

4 Hallerbach Thomas 1961 M M40 1 Marathon Dinslaken 36:01 

5 Hentrich Rainer 1952 M M50 1 
 

36:06 

6 Fernholz Jürgen 1948 M M55 1 LAV Oberhausen 36:35 

7 Krause Jürgen 1959 M M45 2 
 

36:37 

8 Gerwers Carsten 1969 M M35 2 SV Hamminkeln 36:43 

9 Krawczyk Damian 1987 M m. Jgd A 1 LG Alpen 36:52 

10 Splittorf Michael 1961 M M40 2 LAV Oberhausen 36:53 

11 Arey Paulos 1969 M M35 3 
 

37:05 

12 Korrek Jochen 1977 M Männer 2 Triminators TV Voerde 37:07 

13 Sänger Jörg 1963 M M40 3 Marathon Dinslaken 37:08 

14 Knoth Günter 1957 M M45 3 
 

37:15 

15 Thamm Wolfgang 1946 M M55 2 
 

38:01 

16 Jendrzik Janusch 1970 M M35 4 - 38:04 

17 Boscheinen Klaus-Peter 1965 M M40 4 SV Haldern 38:05 

18 Wevers Geert 1960 M M45 4 AVA 70 Aalten 38:11 

19 Jungblut Martin 1975 M M30 1 - 38:31 

20 Lukasczyk Alfred 1962 M M40 5 - 38:35 

21 Röhling Berthold 1961 M M40 6 
 

38:53 

22 Hagen Thomas 1960 M M45 5 LT SuS Kalkar 39:10 

23 Felkamp Manfred 1958 M M45 6 Marathon Dinslaken 39:14 



24 Lehmann Matthias 1971 M M30 2 TUS Sythen 39:20 

25 Plicht Gerd 1959 M M45 7 - 39:36 

26 Beeking Michael 1970 M M35 5 BSV GW Wesel-Flüren 39:50 

27 Christ Uwe 1962 M M40 7 Marathon Dinslaken 40:17 

28 Jordan Rainer 1958 M M45 8 LAV Oberhausen 40:21 

29 van Deursen Ulf 1966 M M35 6 LC Duisburg 40:27 

30 Jacob Klaus 1956 M M45 9 
 

40:39 

31 Freund Andreas 1960 M M45 10 - 40:55 

32 Lorek Marcel 1978 M Männer 3 
 

40:57 

33 Liebchen Peter 1960 M M45 11 
 

41:03 

34 Fahlke Christian 1970 M M35 7 SV Hamminkeln 41:04 

35 Koopmann Nina 1981 W Frauen 1 TV Voerde 41:08 

36 Podworm Reiner 1949 M M55 3 Triminators TV Voerde 41:13 

37 Lingenos Helge 1956 M M45 12 LF HADI Wesel e.V. 41:14 

38 Ditschmann Andreas 1967 M M35 8 
 

41:15 

39 Schilling Andre 1966 M M35 9 - 41:25 

40 Bussen Matthias 1961 M M40 8 SV Hamminkeln 41:28 

41 Kalweit Siegfried 1942 M M60 1 
 

41:30 

42 Behrendt Thomas 1978 M Männer 4 
 

41:33 

43 Parthe Maria 1958 W W45 1 
 

41:41 

44 Burmeister Uwe 1962 M M40 9 
 

41:49 

45 Sonnenschein Kirsten 1963 W W40 1 Marathon Dinslaken 41:52 

46 Lustig Michael 1958 M M45 13 Marathon Dinslaken 42:00 

47 Butschko Werner 1948 M M55 4 ASV Duisburg 42:04 

48 Ehm Friedhelm 1947 M M55 5 
 

42:06 

49 Brose Karl 1952 M M50 2 Marathon Dinslaken 42:10 

50 Marcour Wilfried 1941 M M60 2 BSV GW Wesel-Flüren 42:13 

51 Heringer Markus 1969 M M35 10 - 42:15 

52 Mäteling Alex 1956 M M45 14 TUB Bocholt 42:19 

53 Koch Dirk 1971 M M30 3 
 

42:20 

54 Häsel Michael 1978 M Männer 5 LT Bislich 42:24 

55 Stuck Ernst 1940 M M65 1 
 

42:27 

56 Wiedner Hans-Jürgen 1959 M M45 15 BSV GW Wesel-Flüren 42:28 

57 Franke Ron 1964 M M40 10 LF HADI Wesel e.V. 42:29 

58 Klein-Bösing Carsten 1977 M Männer 6 SV Schermbeck 42:48 

59 Stölzel Jens 1972 M M30 4 - 42:51 

60 Keuten Manuela 1961 W W40 2 Marathon Dinslaken 42:59 

61 Franke Rolf 1965 M M40 11 - 43:00 

62 Waldenburg Corinna 1979 W Frauen 2 
 

43:05 

63 Krämer Robert 1960 M M45 16 STV Hünxe 43:06 

64 Doge Jochen 1945 M M60 3 
 

43:07 

65 Hinze Paris 1964 M M40 12 Marathon Dinslaken 43:08 

66 Massing Andreas 1971 M M30 5 SV Haldern 43:11 

67 Boland August 1941 M M60 4 SV Hamminkeln 43:17 

68 Koschlitzki Norbert 1963 M M40 13 Eintracht Duisburg 43:24 

69 Richmann Wolfgang 1950 M M55 6 
 

43:26 

70 Ott Jürgen 1947 M M55 7 Marathon Dinslaken 43:32 

71 Kaderhandt Lena 1986 W w. Jgd A 1 
 

43:41 

72 Kaiser Norbert 1960 M M45 17 - 43:49 

73 Roeser Sabine 1970 W W35 1 LF HADI Wesel e.V. 43:50 

74 Hochstrat Ludger 1962 M M40 14 
 

43:51 

75 Geffroy Heinz-Wilhelm 1956 M M45 18 - 43:53 

76 Kraft Thorsten 1965 M M40 15 Gesundheitszentrum Lang 43:55 

77 Leunk Susanne 1981 W Frauen 3 
 

43:56 

78 Wermes Henry 1959 M M45 19 Gesundheitszentrum Lang 43:59 

79 Brost Erwin 1957 M M45 20 Marathon Dinslaken 44:02 



80 Weritz Günter 1935 M M70 1 LG Hünxe 44:06 

81 Hassel Klaus 1968 M M35 11 MTV Rheinwacht Dinslaken 44:12 

82 Bettger Thomas 1972 M M30 6 RTG Wesel 44:13 

83 Huysmann Michael 1965 M M40 16 - 44:17 

84 Schraven Günter 1939 M M65 2 
 

44:20 

85 Schüring Wolfgang 1963 M M40 17 - 44:23 

86 Guerndt Horst 1964 M M40 18 - 44:32 

87 Buteweg Helmut 1947 M M55 8 SV Hamminkeln 44:33 

88 Herrmann Wolfgang 1958 M M45 21 MTV Rheinwacht Dinslaken 44:35 

89 Fiedler Michael 1963 M M40 19 - 44:41 

90 Börmann Jutta 1967 W W35 2 - 44:42 

91 Ohletz Egon 1955 M M50 3 - 44:43 

92 Zwanzig Dieter 1944 M M60 5 AS Neukirchen-Vluyn 44:44 

93 Gabler Michael 1983 M Männer 7 SV Spellen 44:55 

94 Franzen Michael 1959 M M45 22 - 45:02 

95 Paselk Jan 1983 M Männer 8 - 45:04 

96 Elting Ludger 1958 M M45 23 SV Haldern 45:05 

97 Gesing Klaus 1946 M M55 9 TSV Raesfeld 45:12 

98 Thyssen Lothar 1946 M M55 10 LAV Oberhausen 45:17 

99 Blatt Michael 1979 M Männer 9 
 

45:21 

100 Tümmers Hans-Jörg 1968 M M35 12 ÜWG-Essen 94 45:32 

101 Halver Carsten 1969 M M35 13 BSV GW Wesel-Flüren 45:38 

102 Brinks Joachim 1961 M M40 20 - 45:43 

103 Weidemann Markus 1972 M M30 7 
 

45:44 

104 Kerscht Thomas 1963 M M40 21 
 

45:49 

105 Nüse Thomas 1961 M M40 22 - 45:50 

106 Parthe Manfred 1957 M M45 24 
 

46:10 

107 Bergrath Klaus 1963 M M40 23 - 46:17 

108 Ostheimer Manuela 1975 W W30 1 - 46:21 

109 Hildebrandt Wolfgang 1961 M M40 24 Marathon Dinslaken 46:29 

110 Kapp Joachim 1959 M M45 25 - 46:34 

111 Strack Egon 1939 M M65 3 Marathon Dinslaken 46:38 

112 Nißing Andrea 1957 W W45 2 Marathon Dinslaken 46:39 

113 Ohmann Wolfgang 1944 M M60 6 - 46:39 

114 Hagen Christel 1966 W W35 3 LT SuS Kalkar 46:52 

115 Skowronek Jürgen 1945 M M60 7 DJK Adler 07 Bottrop 46:53 

116 Wolff Ekkehard 1966 M M35 14 TUS Drevenack 46:57 

117 Reinemann Andreas 1964 M M40 25 LC Duisburg 46:58 

118 Müller Holger 1963 M M40 26 LC Duisburg 47:05 

119 Schröer Martin 1953 M M50 4 
 

47:09 

120 Tebbe Frank 1967 M M35 15 
 

47:15 

121 Amerkamp Ludger 1959 M M45 26 LT SV Bislich 47:17 

122 Schult Friedhelm 1949 M M55 11 - 47:24 

123 Killisch Uwe 1964 M M40 27 - 47:26 

124 Stelter Kay 1953 M M50 5 LAV Oberhausen 47:27 

125 Leunk Evert 1957 M M45 27 
 

47:33 

126 Hindricksen Franz-Josef 1963 M M40 28 - 47:38 

127 Overbeck Günter 1948 M M55 12 - 47:46 

128 Finke Helmut 1933 M M70 2 LG Hünxe 47:52 

129 Heidlberger Steven 1978 M Männer 10 
 

47:54 

130 Memmert Sabine 1971 W W30 2 LAV Oberhausen 48:12 

131 Venten Ulrich 1947 M M55 13 LAV Oberhausen 48:13 

132 Leonhardt Martina 1961 W W40 3 - 48:14 

133 Schuster Thomas 1966 M M35 16 
 

48:16 

134 Hagmeyer Jörg 1968 M M35 17 LG Pintsch Bamag 48:17 

135 Hüsken Stephan 1963 M M40 29 - 48:18 



136 Peter Ronald 1960 M M45 28 HLG Wuppertal 48:19 

137 Hemstege Klaus 1967 M M35 18 VHS Fitneßkurs Wesel 48:19 

138 Günther Sabine 1969 W W35 4 
 

48:19 

139 Kaiser Daniel 1982 M Männer 11 
 

48:20 

140 Ritz Jürgen 1952 M M50 6 - 48:23 

141 Heiermann Jörg 1970 M M35 19 - 48:25 

142 Mühlberg Martin 1965 M M40 30 
 

48:28 

143 Witt Norman 1967 M M35 20 SV Schermbeck 48:28 

144 Hellen Jörg 1964 M M40 31 - 48:39 

145 Giesbers Berthold 1959 M M45 29 - 48:40 

146 Keuchel Jürgen 1940 M M65 4 Weseler Lauftreff 130 48:43 

147 Dierich Daniel 1982 M Männer 12 - 48:45 

148 Gottensträter Walter 1943 M M60 8 - 48:51 

149 Ruransky Gabriele 1958 W W45 3 
 

48:55 

150 Ihe 
Michel 

Maurice 
1991 M m. Jgd B 1 

 
48:58 

151 Oestreich Marion 1962 W W40 4 - 48:59 

152 Jungen Jürgen 1959 M M45 30 - 49:12 

153 Hesse Birgit 1963 W W40 5 Marathon Dinslaken 49:17 

154 Sonders Hans 1949 M M55 14 DJK Lowick 49:18 

155 Leonhardt Harald 1964 M M40 32 - 49:20 

156 Tekampe Heinz 1952 M M50 7 DJK Lowick 49:30 

157 Sobotta Uwe 1964 M M40 33 SV Büderich 49:39 

158 Koenen Fabian 1989 M m. Jgd B 2 Marathon Dinslaken 49:40 

159 Hammermann Benedikt 1966 M M35 21 LF HADI Wesel e.V. 49:44 

160 Guerndt Jutta 1972 W W30 3 - 49:45 

161 Hülsmann Friedhelm 1968 M M35 22 - 49:46 

162 Schwätzer Alfred 1951 M M50 8 
 

49:47 

163 Schöpper Svenja 1992 W w. Jgd B 1 
 

49:50 

164 Dubbratz Frank 1975 M M30 8 
 

49:57 

165 Ivens Markus 1968 M M35 23 - 50:05 

166 Heinze Thomas 1974 M M30 9 - 50:28 

167 Pomorin Hans-Joachim 1960 M M45 31 - 50:39 

168 Quinders Hannelore 1958 W W45 4 FC Viktoria Alpen LA 50:53 

169 Miltenberger Horst 1952 M M50 9 - 50:57 

170 Zobel Dietmar 1943 M M60 9 
 

51:11 

171 Klute Franz 1951 M M50 10 - 51:22 

172 Spelleken Elli 1939 W W65 1 Marathon Dinslaken 51:24 

173 Petersen Ernst 1953 M M50 11 
 

51:25 

174 Kleiböhmer Monika 1955 W W50 1 GSV Geldern 09/34 51:27 

175 Peters Horst 1954 M M50 12 - 51:30 

176 Fiegen Isabel 1977 W Frauen 4 LF HADI Wesel e.V. 51:31 

177 Fahlke Kerstin 1968 W W35 5 SV Hamminkeln 51:33 

178 Becks Rolf 1945 M M60 10 - 51:38 

179 Wirtz Sven 1988 M m. Jgd B 3 
 

51:40 

180 Bleek Walter 1944 M M60 11 - 51:53 

181 Klump Marcel 1978 M Männer 13 - 51:56 

182 Rosenberg Bernd 1960 M M45 32 - 51:57 

183 Wermes Ralf 1958 M M45 33 Gesundheitszentrum Lang 52:05 

184 Lang Jörg 1964 M M40 34 - 52:06 

185 Döring Werner 1962 M M40 35 - 52:14 

186 Gall Rüdiger 1948 M M55 15 Weseler Lauftreff 130 52:26 

187 Tekaat Rainer 1963 M M40 36 SV Hamminkeln 52:28 

188 Beeking Kerstin 1974 W W30 4 BSV GW Wesel-Flüren 52:43 

189 Al Tobchi Amin 1965 M M40 37 Gesundheitszentrum Lang 52:50 

190 Verlande Karl Heinz 1934 M M70 3 Marathon Dinslaken 52:52 



191 Sporkmann Heike 1961 W W40 6 LAV Oberhausen 52:57 

192 Gumz Horst 1934 M M70 4 - 53:10 

193 Ditschun Nicole 1972 W W30 5 
 

53:13 

194 Hülsmann Kirsten 1980 W Frauen 5 SV Schermbeck 53:17 

195 Weiß Udo 1963 M M40 38 Gesundheitszentrum Lang 53:19 

196 Spelleken Jürgen 1959 M M45 34 - 53:27 

197 Radzanowski Paul 1952 M M50 13 
 

53:33 

198 Giesbers Christine 1963 W W40 7 - 53:34 

199 Breibach Tobias 1989 M m. Jgd B 4 
 

53:41 

200 Haschke Jennifer 1982 W Frauen 6 - 53:57 

201 Görtzen Lutz 1968 M M35 24 Steh(l)aufmännchen 53:58 

202 Lipienski Torsten 1974 M M30 10 - 53:58 

203 Borutta Manfred 1943 M M60 12 Gesundheitszentrum Lang 54:03 

204 Ohletz Reinhold 1959 M M45 35 - 54:09 

205 Peplau Ingo 1975 M M30 11 - 54:12 

206 Schütz Rüdiger 1963 M M40 39 Gesundheitszentrum Lang 54:17 

207 Menzel Helmut 1955 M M50 14 
 

54:30 

208 Lürweg Henry 1950 M M55 16 
 

54:46 

209 Hahn Josef 1954 M M50 15 VHS Fitneßkurs Wesel 54:47 

210 Behrendt Klaus 1954 M M50 16 
 

54:50 

211 Schilling Stephanie 1971 W W30 6 LF HADI Wesel e.V. 54:58 

212 Seidel Herbert 1939 M M65 5 Ski - Club Wesel 54:59 

213 Pietruska Hans 1960 M M45 36 - 55:11 

214 Rogall Anke 1965 W W40 8 
 

55:20 

215 Kusenberg Alexander 1966 M M35 25 TUS Drevenack 55:30 

216 Langenfurth Uwe 1955 M M50 17 Marathon Dinslaken 55:31 

217 Kowalsky Paul 1935 M M70 5 
 

55:39 

218 Beeking Willi 1949 M M55 17 BSV GW Wesel-Flüren 55:40 

219 Bohländer Friedhelm 1955 M M50 18 LT SV Bislich 55:43 

220 Üffing Jürgen 1955 M M50 19 
 

55:45 

221 Friehoff Benedikt 1991 M m. Jgd B 5 
 

55:46 

222 Erlekotte Jutta 1963 W W40 9 Marathon Dinslaken 55:51 

223 Koenen Jürgen 1953 M M50 20 Marathon Dinslaken 55:52 

224 Rademacher Fabian 1993 M m. Jgd B 6 
 

56:06 

225 Rademacher Heinz-Josef 1962 M M40 40 SV Büderich 56:07 

226 Stöckl Barbara 1965 W W40 10 
 

56:08 

227 Wolters Wilhelm 1939 M M65 6 LAV Oberhausen 56:09 

228 Wolbring-Piehl Christel 1968 W W35 6 - 56:33 

229 Piehl Dieter 1963 M M40 41 - 56:34 

230 Wenzler Patrick 1975 M M30 12 LG Pintsch Bamag 56:36 

231 Manhart Alexandra 1972 W W30 7 - 56:49 

232 Bruns Herbert 1950 M M55 18 VFL Borussia M-Gladbach 56:50 

233 Ulleboom Evo 1949 W W55 1 LT Schnecke Sonsbeck 57:32 

234 Heissen Anke 1953 W W50 2 
 

57:36 

235 Ulleboom Heinz 1948 M M55 19 LT Schnecke Sonsbeck 57:40 

236 Didschun Petra 1964 W W40 11 - 57:48 

237 Sommerfeld Andrea 1962 W W40 12 
 

58:00 

238 Ohletz Hannelore 1957 W W45 5 VHS Fitneßkurs Wesel 58:02 

239 Gordon Sonja 1968 W W35 7 
 

58:11 

240 Niemand Christiane 1960 W W45 6 
 

58:12 

241 Baumann Elfriede 1954 W W50 3 LAV Oberhausen 58:24 

242 Radczimanowski Günter 1961 M M40 42 LG Pintsch Bamag 59:00 

243 Heuwing Yannik 1993 M m. Jgd B 7 - 59:32 

244 Thieler Renate 1956 W W45 7 Ski - Club Wesel 59:32 

245 Heuwing Annegret 1963 W W40 13 - 1:00:52 

246 Heuwing Martin 1963 M M40 43 - 1:00:54 



247 Buchmann Dirk 1963 M M40 44 TUS Drevenack 1:02:03 

248 Knops Christiane 1972 W W30 8 - 1:03:46 

249 Leunk Anne 1958 W W45 8 
 

1:05:16 

250 Ostheimer Maria 1951 W W50 4 - 1:05:26 

251 Kusenberg Catrin 1967 W W35 8 TUS Drevenack 1:05:31 

252 Masur Lars 1989 M m. Jgd B 8 
 

1:07:43 

253 Üffing Christian 1980 M Männer 14 
 

1:08:06 

254 Üffing Lucia 1956 W W45 9 
 

1:08:43 

255 Maas Nicole 1979 W Frauen 7 - 1:08:52 

256 Bergmann Sonja 1971 W W30 9 - 1:13:10 

257 Möllhoff Stefan 1960 M M45 37 - 1:13:11 
 

 

 

 
 

 
 

 

    
 

 Bambinilauf 600m [Klassenwertung]  
 

 Bambini Jungen 
      

AKL- 
Name Vorname Jg.  M/W Klasse 

Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Heyming Hendrik 1998 M Schüler E 1 LG GS Deuten 2:17 

2 Brüggemann Mike 1998 M Schüler E 2 LG GS Deuten 2:22 

3 Swadzba Dominic 1998 M Schüler E 3 LG GS Deuten 2:24 

4 Ernst Martin 1998 M Schüler E 4 TUS Drevenack 2:25 

5 Ruschke Jonas 1998 M Schüler E 7 TUS Drevenack 2:39 

6 Kusenberg Linus 1999 M Schüler E 10 TUS Drevenack 2:47 

7 Krake Carl 2000 M Schüler E 11 TUS Gahlen 2:48 

8 Sobotta Jona 1999 M Schüler E 12 SV Büderich 2:49 

9 Schlender Moritz 1998 M Schüler E 14 TUS Drevenack 3:03 

10 Jordan Frederik 1998 M Schüler E 15 LG GS Deuten 3:10 

11 Saak Jannis 1998 M Schüler E 18 TUS Drevenack 3:26 

12 Dönnebrink Max 1999 M Schüler E 21 LG GS Deuten 3:34 

13 Terhart Nick 2000 M Schüler E 22 TUS Drevenack 3:37 

14 Schulte Leon 2001 M Schüler E 23 TUS Drevenack 3:39 

15 Schlender Jacob 2000 M Schüler E 25 TUS Drevenack 3:50 

    
    
Bambini Mädchen 

    
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Manhart Elena 1998 W Schülerinnen E 5 - 2:29 

2 Giesbers Ann Kristin 1998 W Schülerinnen E 6 TUS Drevenack 2:30 

3 Manhart Luisa 1998 W Schülerinnen E 8 - 2:44 

4 Buchmann Isabell 1998 W Schülerinnen E 9 TUS Drevenack 2:45 

5 Schönrock Larissa 1998 W Schülerinnen E 13 LG GS Deuten 2:52 

6 Tüshaus Fee 1998 W Schülerinnen E 16 LG GS Deuten 3:13 

7 Tueshaus Tisa 1999 W Schülerinnen E 17 LG GS Deuten 3:23 

8 Taepper Katrin 1999 W Schülerinnen E 19 - 3:28 

9 Tebart Sarah 1998 W Schülerinnen E 20 LG GS Deuten 3:30 

10 Giesbers Marit 2001 W Schülerinnen E 24 TUS Drevenack 3:43 

11 Bleß Florina 2000 W Schülerinnen E 26 TUS Drevenack 3:51 

12 Koechl Kira 2000 W Schülerinnen E 27 TUS Drevenack 3:55 

13 Reinemann Eileen 2001 W Schülerinnen E 28 - 4:08 

14 Terhart Lena 2002 W Schülerinnen E 29 TUS Drevenack 4:41 

15 Taepper Margit 2002 W Schülerinnen E 30 - 4:44 
 

 

 
 



 

 
 

 
 

 Schülerlauf 2,5 km [Klassenwertung]  
 

 Schüler A 
       

AKL- 
Name Vorname Jg.  M/W Klasse 

Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Höpken Björn 1990 M Schüler A 1 TUS Drevenack 8:45 

2 Graw Torsten 1991 M Schüler A 2 DJK Adler 07 Bottrop 8:54 

3 Tohermes Yves 1991 M Schüler A 10 TUS Drevenack 10:35 

4 Radczimanowski Florian 1991 M Schüler A 26 TUS Drevenack 11:41 

 
Schüler B 

  
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Ströttchen Maximilian 1993 M Schüler B 4 FC Stoppenberg 10:02 

2 Richterich Robin 1993 M Schüler B 7 DJK Adler 07 Bottrop 10:18 

3 Uphaus Jan Ole 1992 M Schüler B 12 TUS Drevenack 10:39 

4 Pfeiffer Hendrik 1993 M Schüler B 22 SV Hoxfeld 11:32 

 
Schüler C 

  
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Sanders Torsten 1994 M Schüler C 3 TUS Drevenack 9:50 

2 Klinger Florian 1994 M Schüler C 6 TUS Drevenack 10:11 

3 Strehl Steve 1994 M Schüler C 8 TUS Drevenack 10:28 

4 Nobles Justin 1994 M Schüler C 9 TUS Drevenack 10:34 

5 Lobell Juri 1995 M Schüler C 14 TUS Drevenack 10:43 

6 Bido Marvin 1994 M Schüler C 17 LAV Oberhausen 10:57 

7 Große-Kock Steffen 1995 M Schüler C 19 LG GS Deuten 11:28 

8 Leonhardt Alex 1994 M Schüler C 23 - 11:35 

9 Swadzba Marvin 1995 M Schüler C 24 LG GS Deuten 11:38 

10 Schönrock Leon 1995 M Schüler C 28 LG GS Deuten 11:46 

11 Heitmann Julius 1994 M Schüler C 31 LG GS Deuten 12:08 

12 Ruschke Eric 1995 M Schüler C 36 TUS Drevenack 12:32 

13 Kelm Nils 1994 M Schüler C 37 TUS Drevenack 12:48 

14 Kusenberg Justin 1994 M Schüler C 39 TUS Drevenack 12:53 

15 Kubinski Simon 1995 M Schüler C 43 TUS Drevenack 13:12 

16 Tebart Jan-Henrik 1995 M Schüler C 45 LG GS Deuten 13:27 

17 Schiff Christian 1994 M Schüler C 51 TUS Drevenack 14:31 

 
Schüler D 

  
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Gandoy Bürger Moritz 1996 M Schüler D 5 LG Dorsten 10:10 

2 Heyming Jan 1996 M Schüler D 15 LG GS Deuten 10:44 

3 Brüggemann Robin 1996 M Schüler D 20 LG GS Deuten 11:30 

4 Schüttrigkeit Tim 1996 M Schüler D 25 SV Viktoria Goch 11:40 

5 Richterich Timo 1996 M Schüler D 27 DJK Adler 07 Bottrop 11:44 

6 Leonhardt Philipp 1996 M Schüler D 29 - 11:51 

7 Herbrecht Aaron 1997 M Schüler D 35 Feuerwehr Hünxe 12:27 

8 Ernst Martin 1998 M Schüler D 41 TUS Drevenack 13:04 

9 Pfeiffer Gerrit 1998 M Schüler D 42 SV Hoxfeld 13:10 

10 Dönnebrink Till 1996 M Schüler D 46 LG GS Deuten 13:30 

11 Klinger Sebastian 1997 M Schüler D 47 TUS Drevenack 13:38 

12 Lürweg Nils 1996 M Schüler D 49 LG GS Deuten 13:54 

 



Schülerinnen A 
  

AKL- 
Name Vorname Jg.  M/W Klasse 

Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Haupt Janina 1990 W SchülerinnenA  11 TUS Drevenack 10:36 

2 Koopmann Julia 1991 W SchülerinnenA 18 DJK Adler 07 Bottrop 11:14 

 
Schülerinnen B 

  
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Leonhardt Diana 1992 W 
Schülerinnen 

B 
13 - 10:40 

2 Sadlo Laura 1993 W 
Schülerinnen 

B 
16 TUS Drevenack 10:48 

3 Winkler Cora 1992 W 
Schülerinnen 

B 
30 TUS Drevenack 11:55 

4 Sassenberg Frauke 1992 W 
Schülerinnen 

B 
38 RSV Drevenack 12:49 

5 Lobell Muriel 1993 W 
Schülerinnen 

B 
40 TUS Drevenack 13:00 

6 Schmitt Vanessa 1992 W 
Schülerinnen 

B 
48 - 13:50 

 
Schülerinnen C 

  
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Klein Michelle 1995 W 
Schülerinnen 

C 
21 DJK Adler 07 Bottrop 11:31 

2 Hofeditz Denise 1994 W 
Schülerinnen 

C 
33 TUS Drevenack 12:14 

3 Döring Marie Christin 1995 W 
Schülerinnen 

C 
44 TUS Drevenack 13:19 

4 Maske Lena 1994 W 
Schülerinnen 

C 
53 TUS Drevenack 14:41 

5 Meyer Vivian 1995 W 
Schülerinnen 

C 
57 TUS Drevenack 16:41 

6 Dietsch Marianna 1994 W 
Schülerinnen 

C 
58 - 16:45 

7 Heddenhausen Jessica 1995 W 
Schülerinnen 

C 
59 TUS Drevenack 17:00 

   
Schülerinnen D 

  
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Köchl Lara 1997 W SchülerinnenD 32 TUS Drevenack 12:13 

2 Semple Sarah 1996 W SchülerinnenD 34 LG GS Deuten 12:23 

3 Hülsemann Hanna 1997 W SchülerinnenD 50 STV Hünxe 14:19 

4 Lürweg Inga 1997 W SchülerinnenD 52 LG GS Deuten 14:32 

5 Giesbers Ann Kristin 1998 W SchülerinnenD 54 TUS Drevenack 14:42 

6 Wüstmann Neele 1996 W SchülerinnenD 55 TUS Drevenack 15:17 

7 Sobotta Ineke 1997 W SchülerinnenD 56 SV Büderich 15:19 
 

 

 
 
 

 
 

 
   

 

 



 

 Jogginglauf 5 km Jugend [Klassenwertung]  
 

 männliche Jugend B 
    

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

      
1 Uhrmann Andre 1989 M m. Jgd. B 1 - 20:19 

2 Twardus Daniel 1991 M m. Jgd. B 2 2nd Home-Drevenack 21:20 

3 Leonhardt Felix 1990 M m. Jgd. B 3 - 22:43 

4 Van Rissenbeck Luca 1994 M m. Jgd. B 4 2nd Home-Drevenack 22:54 

5 Nobles Justin 1994 M m. Jgd. B 5 TUS Drevenack 23:00 

6 Kotwitz Manuel 1989 M m. Jgd. B 7 2nd Home-Drevenack 27:38 

7 Marschall Florian 1994 M m. Jgd. B 8 2nd Home-Drevenack 27:45 

8 Jansen Dennis 1992 M m. Jgd. B 9 2nd Home-Drevenack 27:55 

   
weibliche Jugend A 

 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Rahnfeldt Jannette 1987 W w. Jgd. A 13 2nd Home-Drevenack 32:31 

   
weibliche Jugend B 

 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Elting Verena 1991 W w. Jgd. B 6 SV Haldern 25:00 

2 Van Rissenbeck Merlin 1991 W w. Jgd. B 10 2nd Home-Drevenack 30:52 

3 Hütter Lisa-Marie 1991 W w. Jgd. B 11 2nd Home-Drevenack 31:10 

4 Hegerring Tammy 1992 W w. Jgd. B 12 2nd Home-Drevenack 32:16 

5 Marschall Julia 1990 W w. Jgd. B 14 2nd Home-Drevenack 33:02 
 

 

 

 
 

 
 

 

    
 

 Jogginglauf 5 km Jedermann [Klassenwertung]  
 

 Frauenwertung 
   

  
AKL.- 

Platz 
Name Vorname Jg.  M/W Klasse 

Ges- 
Verein Zeit 

Platz 

1 Spronk Marianne 1948 W Frauen 13 SV Viktoria Goch 20:38 

2 Buschmann Janine 1985 W Frauen 18 VFL Merkur Kleve 21:47 

3 Zellmer Martina 1971 W Frauen 26 
 

23:06 

4 Schadeck-Gress Claire 1950 W Frauen 31 LG Hünxe 25:13 

5 Ströttchen Beate 1962 W Frauen 34 
 

26:19 

6 Gressel Maud 1981 W Frauen 38 LG Hünxe 27:36 

7 Mackscheidt Heike 1970 W Frauen 39 TUS Drevenack 27:47 

8 Terhart Silke 1969 W Frauen 42 TUS Drevenack 28:59 

9 Lonny Andrea 1964 W Frauen 43 Marathon Dinslaken 29:22 

10 Göbeler Birgit 1959 W Frauen 44 - 29:26 

11 Wemmers Monika 1953 W Frauen 45 - 29:28 

12 Kühn Jenny 1981 W Frauen 48 2nd Home-Drevenack 31:12 

13 Reuyss Yvonne 1963 W Frauen 51 - 32:04 

14 Jüttner Stefanie 1978 W Frauen 52 - 32:26 

 



Männerwertung 
 

  
AKL.- 

Platz 
Name Vorname Jg.  M/W Klasse 

Ges- 
Verein Zeit 

Platz 

1 Aymanns Theo 1966 M Männer 1 VFB Alemannia Pfalzdorf 16:30 

2 Van Dongen Heinz 1977 M Männer 2 TSV Weeze 16:58 

3 Arnold Tolger 1980 M Männer 3 
 

17:39 

4 Jarling Carsten 1966 M Männer 4 
 

18:11 

5 Hinjos-Sanchez Felix 1963 M Männer 5 
 

18:17 

6 Buchholz Sebastian 1984 M Männer 6 SV Sterkrade - Nord 18:37 

7 Heisel Jens 1967 M Männer 7 
 

18:47 

8 Kieslich Marcus 1983 M Männer 8 Eintracht Erle 18:57 

9 Pallin Rüdiger 1959 M Männer 9 LAV Oberhausen 19:05 

10 Ortberg Andreas 1966 M Männer 10 - 19:39 

11 Zapal Michael 1968 M Männer 11 - 20:15 

12 Schaefer Jörg 1972 M Männer 12 
 

20:30 

13 Büsch Heinz 1960 M Männer 14 - 20:40 

14 Hoffmann Dominik 1982 M Männer 15 
 

21:28 

15 Schmülling Jan-Hendrik 1982 M Männer 16 - 21:38 

16 Schmülling Martin Joh. 1978 M Männer 17 - 21:41 

17 Zieling Günter 1947 M Männer 19 
 

21:50 

18 Steffen Manuel 1981 M Männer 20 
 

21:58 

19 Libuda Lars 1979 M Männer 21 - 22:04 

20 Brabender Klaus Jürgen 1958 M Männer 22 - 22:05 

21 Rhiem Michael 1973 M Männer 23 TV Voerde 22:27 

22 Hanisch Peter 1950 M Männer 24 - 22:49 

23 Blach Andreas 1971 M Männer 25 SV 08/29 Friedrichsfeld 22:50 

24 Redmann Frank 1974 M Männer 27 - 23:35 

25 van Rissenbeck Hermann 1967 M Männer 28 TUS Drevenack 24:38 

26 Schmitt Jürgen 1955 M Männer 29 - 24:59 

27 Buchholz Dr. Heinz-W. 1952 M Männer 30 SV Sterkrade - Nord 25:12 

28 Ströttchen Bernd 1947 M Männer 32 
 

25:17 

29 Wolf Horst 1951 M Männer 33 - 25:21 

30 Herbrecht Michael 1957 M Männer 35 Feuerwehr Hünxe 26:20 

31 Neumann Wolfgang 1954 M Männer 36 - 26:58 

32 Uhrmann Berthold 1961 M Männer 37 - 27:26 

33 Kurnold Wolfgang 1949 M Männer 40 - 27:49 

34 Bückmann Dieter 1954 M Männer 41 2nd Home-Drevenack 27:58 

35 Tüshaus Rüdiger 1960 M Männer 46 
 

30:37 

36 Kleinwächter Günter 1940 M Männer 47 - 30:47 

37 Bielefeld Thomas 1960 M Männer 49 LG Pintsch Bamag 31:36 

38 Göbeler Reinhard 1954 M Männer 50 - 31:57 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
 

 

    
 



 Volkslauf 10 km [Klassenwertung]  
 

 männl. Jugend B 
      

AKL- 
Name Vorname Jg.  M/W Klasse 

Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

     

1 Ihe 
Michel 

Maurice 
1991 M m. Jgd B 150 

 
48:58 

2 Koenen Fabian 1989 M m. Jgd B 158 Marathon Dinslaken 49:40 

3 Wirtz Sven 1988 M m. Jgd B 179 
 

51:40 

4 Breibach Tobias 1989 M m. Jgd B 199 
 

53:41 

5 Friehoff Benedikt 1991 M m. Jgd B 221 
 

55:46 

6 Rademacher Fabian 1993 M m. Jgd B 224 
 

56:06 

7 Heuwing Yannik 1993 M m. Jgd B 243 - 59:32 

8 Masur Lars 1989 M m. Jgd B 252 
 

1:07:43 

   
weibl. Jugend B 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Schöpper Svenja 1992 W w. Jgd B 163 
 

49:50 

   
männl. Jugend A 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Krawczyk Damian 1987 M m. Jgd A 9 LG Alpen 36:52 

   
weibl. Jugend A 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Kaderhandt Lena 1986 W w. Jgd A 71 
 

43:41 

   
Männer 

  
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Hechler Michael 1976 M Männer 3 
 

36:00 

2 Korrek Jochen 1977 M Männer 12 Triminators TV Voerde 37:07 

3 Lorek Marcel 1978 M Männer 32 
 

40:57 

4 Behrendt Thomas 1978 M Männer 42 
 

41:33 

5 Häsel Michael 1978 M Männer 54 LT Bislich 42:24 

6 Klein-Bösing Carsten 1977 M Männer 58 SV Schermbeck 42:48 

7 Gabler Michael 1983 M Männer 93 SV Spellen 44:55 

8 Paselk Jan 1983 M Männer 95 - 45:04 

9 Blatt Michael 1979 M Männer 99 
 

45:21 

10 Heidlberger Steven 1978 M Männer 129 
 

47:54 

11 Kaiser Daniel 1982 M Männer 139 
 

48:20 

12 Dierich Daniel 1982 M Männer 147 - 48:45 

13 Klump Marcel 1978 M Männer 181 - 51:56 

14 Üffing Christian 1980 M Männer 253 
 

1:08:06 

   
Frauen 

  
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Koopmann Nina 1981 W Frauen 35 TV Voerde 41:08 

2 Waldenburg Corinna 1979 W Frauen 62 
 

43:05 

3 Leunk Susanne 1981 W Frauen 77 
 

43:56 

4 Fiegen Isabel 1977 W Frauen 176 LF HADI Wesel e.V. 51:31 

5 Hülsmann Kirsten 1980 W Frauen 194 SV Schermbeck 53:17 



6 Haschke Jennifer 1982 W Frauen 200 - 53:57 

7 Maas Nicole 1979 W Frauen 255 - 1:08:52 

   
Altersklasse M 30 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Jungblut Martin 1975 M M30 19 - 38:31 

2 Lehmann Matthias 1971 M M30 24 TUS Sythen 39:20 

3 Koch Dirk 1971 M M30 53 
 

42:20 

4 Stölzel Jens 1972 M M30 59 - 42:51 

5 Massing Andreas 1971 M M30 66 SV Haldern 43:11 

6 Bettger Thomas 1972 M M30 82 RTG Wesel 44:13 

7 Weidemann Markus 1972 M M30 103 
 

45:44 

8 Dubbratz Frank 1975 M M30 164 
 

49:57 

9 Heinze Thomas 1974 M M30 166 - 50:28 

10 Lipienski Torsten 1974 M M30 202 - 53:58 

11 Peplau Ingo 1975 M M30 205 - 54:12 

12 Wenzler Patrick 1975 M M30 230 LG Pintsch Bamag 56:36 

   
Altersklasse W 30 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Ostheimer Manuela 1975 W W30 108 - 46:21 

2 Memmert Sabine 1971 W W30 130 LAV Oberhausen 48:12 

3 Guerndt Jutta 1972 W W30 160 - 49:45 

4 Beeking Kerstin 1974 W W30 188 BSV GW Wesel-Flüren 52:43 

5 Ditschun Nicole 1972 W W30 193 
 

53:13 

6 Schilling Stephanie 1971 W W30 211 LF HADI Wesel e.V. 54:58 

7 Manhart Alexandra 1972 W W30 231 - 56:49 

8 Knops Christiane 1972 W W30 248 - 1:03:46 

9 Bergmann Sonja 1971 W W30 256 - 1:13:10 

   
Altersklasse M 35 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Aymanns Theo 1966 M M35 1 VFB Alemannia Pfalzdorf 34:40 

2 Gerwers Carsten 1969 M M35 8 SV Hamminkeln 36:43 

3 Arey Paulos 1969 M M35 11 
 

37:05 

4 Jendrzik Janusch 1970 M M35 16 - 38:04 

5 Beeking Michael 1970 M M35 26 BSV GW Wesel-Flüren 39:50 

6 van Deursen Ulf 1966 M M35 29 LC Duisburg 40:27 

7 Fahlke Christian 1970 M M35 34 SV Hamminkeln 41:04 

8 Ditschmann Andreas 1967 M M35 38 
 

41:15 

9 Schilling Andre 1966 M M35 39 - 41:25 

10 Heringer Markus 1969 M M35 51 - 42:15 

11 Hassel Klaus 1968 M M35 81 MTV Rheinwacht Dinslaken 44:12 

12 Tümmers Hans-Jörg 1968 M M35 100 ÜWG-Essen 94 45:32 

13 Halver Carsten 1969 M M35 101 BSV GW Wesel-Flüren 45:38 

14 Wolff Ekkehard 1966 M M35 116 TUS Drevenack 46:57 

15 Tebbe Frank 1967 M M35 120 
 

47:15 

16 Schuster Thomas 1966 M M35 133 
 

48:16 

17 Hagmeyer Jörg 1968 M M35 134 LG Pintsch Bamag 48:17 

18 Hemstege Klaus 1967 M M35 137 VHS Fitneßkurs Wesel 48:19 

19 Heiermann Jörg 1970 M M35 141 - 48:25 

20 Witt Norman 1967 M M35 143 SV Schermbeck 48:28 

21 Hammermann Benedikt 1966 M M35 159 LF HADI Wesel e.V. 49:44 



22 Hülsmann Friedhelm 1968 M M35 161 - 49:46 

23 Ivens Markus 1968 M M35 165 - 50:05 

24 Görtzen Lutz 1968 M M35 201 Steh(l)aufmännchen 53:58 

25 Kusenberg Alexander 1966 M M35 215 TUS Drevenack 55:30 

   
Altersklasse W 35 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Roeser Sabine 1970 W W35 73 LF HADI Wesel e.V. 43:50 

2 Börmann Jutta 1967 W W35 90 - 44:42 

3 Hagen Christel 1966 W W35 114 LT SuS Kalkar 46:52 

4 Günther Sabine 1969 W W35 138 
 

48:19 

5 Fahlke Kerstin 1968 W W35 177 SV Hamminkeln 51:33 

6 Wolbring-Piehl Christel 1968 W W35 228 - 56:33 

7 Gordon Sonja 1968 W W35 239 
 

58:11 

8 Kusenberg Catrin 1967 W W35 251 TUS Drevenack 1:05:31 

   
Altersklasse M 40 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Hallerbach Thomas 1961 M M40 4 Marathon Dinslaken 36:01 

2 Splittorf Michael 1961 M M40 10 LAV Oberhausen 36:53 

3 Sänger Jörg 1963 M M40 13 Marathon Dinslaken 37:08 

4 Boscheinen Klaus-Peter 1965 M M40 17 SV Haldern 38:05 

5 Lukasczyk Alfred 1962 M M40 20 - 38:35 

6 Röhling Berthold 1961 M M40 21 
 

38:53 

7 Christ Uwe 1962 M M40 27 Marathon Dinslaken 40:17 

8 Bussen Matthias 1961 M M40 40 SV Hamminkeln 41:28 

9 Burmeister Uwe 1962 M M40 44 
 

41:49 

10 Franke Ron 1964 M M40 57 LF HADI Wesel e.V. 42:29 

11 Franke Rolf 1965 M M40 61 - 43:00 

12 Hinze Paris 1964 M M40 65 Marathon Dinslaken 43:08 

13 Koschlitzki Norbert 1963 M M40 68 Eintracht Duisburg 43:24 

14 Hochstrat Ludger 1962 M M40 74 
 

43:51 

15 Kraft Thorsten 1965 M M40 76 Gesundheitszentrum Lang 43:55 

16 Huysmann Michael 1965 M M40 83 - 44:17 

17 Schüring Wolfgang 1963 M M40 85 - 44:23 

18 Guerndt Horst 1964 M M40 86 - 44:32 

19 Fiedler Michael 1963 M M40 89 - 44:41 

20 Brinks Joachim 1961 M M40 102 - 45:43 

21 Kerscht Thomas 1963 M M40 104 
 

45:49 

22 Nüse Thomas 1961 M M40 105 - 45:50 

23 Bergrath Klaus 1963 M M40 107 - 46:17 

24 Hildebrandt Wolfgang 1961 M M40 109 Marathon Dinslaken 46:29 

25 Reinemann Andreas 1964 M M40 117 LC Duisburg 46:58 

26 Müller Holger 1963 M M40 118 LC Duisburg 47:05 

27 Killisch Uwe 1964 M M40 123 - 47:26 

28 Hindricksen Franz-Josef 1963 M M40 126 - 47:38 

29 Hüsken Stephan 1963 M M40 135 - 48:18 

30 Mühlberg Martin 1965 M M40 142 
 

48:28 

31 Hellen Jörg 1964 M M40 144 - 48:39 

32 Leonhardt Harald 1964 M M40 155 - 49:20 

33 Sobotta Uwe 1964 M M40 157 SV Büderich 49:39 

34 Lang Jörg 1964 M M40 184 - 52:06 

35 Döring Werner 1962 M M40 185 - 52:14 

36 Tekaat Rainer 1963 M M40 187 SV Hamminkeln 52:28 



37 Al Tobchi Amin 1965 M M40 189 Gesundheitszentrum Lang 52:50 

38 Weiß Udo 1963 M M40 195 Gesundheitszentrum Lang 53:19 

39 Schütz Rüdiger 1963 M M40 206 Gesundheitszentrum Lang 54:17 

40 Rademacher Heinz-Josef 1962 M M40 225 SV Büderich 56:07 

41 Piehl Dieter 1963 M M40 229 - 56:34 

42 Radczimanowski Günter 1961 M M40 242 LG Pintsch Bamag 59:00 

43 Heuwing Martin 1963 M M40 246 - 1:00:54 

44 Buchmann Dirk 1963 M M40 247 TUS Drevenack 1:02:03 

   
Altersklasse W 40 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Sonnenschein Kirsten 1963 W W40 45 Marathon Dinslaken 41:52 

2 Keuten Manuela 1961 W W40 60 Marathon Dinslaken 42:59 

3 Leonhardt Martina 1961 W W40 132 - 48:14 

4 Oestreich Marion 1962 W W40 151 - 48:59 

5 Hesse Birgit 1963 W W40 153 Marathon Dinslaken 49:17 

6 Sporkmann Heike 1961 W W40 191 LAV Oberhausen 52:57 

7 Giesbers Christine 1963 W W40 198 - 53:34 

8 Rogall Anke 1965 W W40 214 
 

55:20 

9 Erlekotte Jutta 1963 W W40 222 Marathon Dinslaken 55:51 

10 Stöckl Barbara 1965 W W40 226 
 

56:08 

11 Didschun Petra 1964 W W40 236 - 57:48 

12 Sommerfeld Andrea 1962 W W40 237 
 

58:00 

13 Heuwing Annegret 1963 W W40 245 - 1:00:52 

   
Altersklasse M 45 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Herbers Ulrich 1958 M M45 2 Marathon Dinslaken 35:58 

2 Krause Jürgen 1959 M M45 7 
 

36:37 

3 Knoth Günter 1957 M M45 14 
 

37:15 

4 Wevers Geert 1960 M M45 18 AVA 70 Aalten 38:11 

5 Hagen Thomas 1960 M M45 22 LT SuS Kalkar 39:10 

6 Felkamp Manfred 1958 M M45 23 Marathon Dinslaken 39:14 

7 Plicht Gerd 1959 M M45 25 - 39:36 

8 Jordan Rainer 1958 M M45 28 LAV Oberhausen 40:21 

9 Jacob Klaus 1956 M M45 30 
 

40:39 

10 Freund Andreas 1960 M M45 31 - 40:55 

11 Liebchen Peter 1960 M M45 33 
 

41:03 

12 Lingenos Helge 1956 M M45 37 LF HADI Wesel e.V. 41:14 

13 Lustig Michael 1958 M M45 46 Marathon Dinslaken 42:00 

14 Mäteling Alex 1956 M M45 52 TUB Bocholt 42:19 

15 Wiedner Hans-Jürgen 1959 M M45 56 BSV GW Wesel-Flüren 42:28 

16 Krämer Robert 1960 M M45 63 STV Hünxe 43:06 

17 Kaiser Norbert 1960 M M45 72 - 43:49 

18 Geffroy 
Heinz-

Wilhelm 
1956 M M45 75 - 43:53 

19 Wermes Henry 1959 M M45 78 Gesundheitszentrum Lang 43:59 

20 Brost Erwin 1957 M M45 79 Marathon Dinslaken 44:02 

21 Herrmann Wolfgang 1958 M M45 88 MTV Rheinwacht Dinslaken 44:35 

22 Franzen Michael 1959 M M45 94 - 45:02 

23 Elting Ludger 1958 M M45 96 SV Haldern 45:05 

24 Parthe Manfred 1957 M M45 106 
 

46:10 

25 Kapp Joachim 1959 M M45 110 - 46:34 

26 Amerkamp Ludger 1959 M M45 121 LT SV Bislich 47:17 



27 Leunk Evert 1957 M M45 125 
 

47:33 

28 Peter Ronald 1960 M M45 136 HLG Wuppertal 48:19 

29 Giesbers Berthold 1959 M M45 145 - 48:40 

30 Jungen Jürgen 1959 M M45 152 - 49:12 

31 Pomorin Hans-Joachim 1960 M M45 167 - 50:39 

32 Rosenberg Bernd 1960 M M45 182 - 51:57 

33 Wermes Ralf 1958 M M45 183 Gesundheitszentrum Lang 52:05 

34 Spelleken Jürgen 1959 M M45 196 - 53:27 

35 Ohletz Reinhold 1959 M M45 204 - 54:09 

36 Pietruska Hans 1960 M M45 213 - 55:11 

37 Möllhoff Stefan 1960 M M45 257 - 1:13:11 

   
Altersklasse W 45 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Parthe Maria 1958 W W45 43 
 

41:41 

2 Nißing Andrea 1957 W W45 112 Marathon Dinslaken 46:39 

3 Ruransky Gabriele 1958 W W45 149 
 

48:55 

4 Quinders Hannelore 1958 W W45 168 FC Viktoria Alpen LA 50:53 

5 Ohletz Hannelore 1957 W W45 238 VHS Fitneßkurs Wesel 58:02 

6 Niemand Christiane 1960 W W45 240 
 

58:12 

7 Thieler Renate 1956 W W45 244 Ski - Club Wesel 59:32 

8 Leunk Anne 1958 W W45 249 
 

1:05:16 

9 Üffing Lucia 1956 W W45 254 
 

1:08:43 

   
Altersklasse M 50 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Hentrich Rainer 1952 M M50 5 
 

36:06 

2 Brose Karl 1952 M M50 49 Marathon Dinslaken 42:10 

3 Ohletz Egon 1955 M M50 91 - 44:43 

4 Schröer Martin 1953 M M50 119 
 

47:09 

5 Stelter Kay 1953 M M50 124 LAV Oberhausen 47:27 

6 Ritz Jürgen 1952 M M50 140 - 48:23 

7 Tekampe Heinz 1952 M M50 156 DJK Lowick 49:30 

8 Schwätzer Alfred 1951 M M50 162 
 

49:47 

9 Miltenberger Horst 1952 M M50 169 - 50:57 

10 Klute Franz 1951 M M50 171 - 51:22 

11 Petersen Ernst 1953 M M50 173 
 

51:25 

12 Peters Horst 1954 M M50 175 - 51:30 

13 Radzanowski Paul 1952 M M50 197 
 

53:33 

14 Menzel Helmut 1955 M M50 207 
 

54:30 

15 Hahn Josef 1954 M M50 209 VHS Fitneßkurs Wesel 54:47 

16 Behrendt Klaus 1954 M M50 210 
 

54:50 

17 Langenfurth Uwe 1955 M M50 216 Marathon Dinslaken 55:31 

18 Bohländer Friedhelm 1955 M M50 219 LT SV Bislich 55:43 

19 Üffing Jürgen 1955 M M50 220 
 

55:45 

20 Koenen Jürgen 1953 M M50 223 Marathon Dinslaken 55:52 

   
Altersklasse W 50 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Kleiböhmer Monika 1955 W W50 174 GSV Geldern 09/34 51:27 

2 Heissen Anke 1953 W W50 234 
 

57:36 

3 Baumann Elfriede 1954 W W50 241 LAV Oberhausen 58:24 

4 Ostheimer Maria 1951 W W50 250 - 1:05:26 



   
Altersklasse M 55 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Fernholz Jürgen 1948 M M55 6 LAV Oberhausen 36:35 

2 Thamm Wolfgang 1946 M M55 15 
 

38:01 

3 Podworm Reiner 1949 M M55 36 Triminators TV Voerde 41:13 

4 Butschko Werner 1948 M M55 47 ASV Duisburg 42:04 

5 Ehm Friedhelm 1947 M M55 48 
 

42:06 

6 Richmann Wolfgang 1950 M M55 69 
 

43:26 

7 Ott Jürgen 1947 M M55 70 Marathon Dinslaken 43:32 

8 Buteweg Helmut 1947 M M55 87 SV Hamminkeln 44:33 

9 Gesing Klaus 1946 M M55 97 TSV Raesfeld 45:12 

10 Thyssen Lothar 1946 M M55 98 LAV Oberhausen 45:17 

11 Schult Friedhelm 1949 M M55 122 - 47:24 

12 Overbeck Günter 1948 M M55 127 - 47:46 

13 Venten Ulrich 1947 M M55 131 LAV Oberhausen 48:13 

14 Sonders Hans 1949 M M55 154 DJK Lowick 49:18 

15 Gall Rüdiger 1948 M M55 186 Weseler Lauftreff 130 52:26 

16 Lürweg Henry 1950 M M55 208 
 

54:46 

17 Beeking Willi 1949 M M55 218 BSV GW Wesel-Flüren 55:40 

18 Bruns Herbert 1950 M M55 232 VFL Borussia M-Gladbach 56:50 

19 Ulleboom Heinz 1948 M M55 235 LT Schnecke Sonsbeck 57:40 

   
Altersklasse W 55 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Ulleboom Evo 1949 W W55 233 LT Schnecke Sonsbeck 57:32 

   
Altersklasse M 60 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Kalweit Siegfried 1942 M M60 41 
 

41:30 

2 Marcour Wilfried 1941 M M60 50 BSV GW Wesel-Flüren 42:13 

3 Doge Jochen 1945 M M60 64 
 

43:07 

4 Boland August 1941 M M60 67 SV Hamminkeln 43:17 

5 Zwanzig Dieter 1944 M M60 92 AS Neukirchen-Vluyn 44:44 

6 Ohmann Wolfgang 1944 M M60 113 - 46:39 

7 Skowronek Jürgen 1945 M M60 115 DJK Adler 07 Bottrop 46:53 

8 Gottensträter Walter 1943 M M60 148 - 48:51 

9 Zobel Dietmar 1943 M M60 170 
 

51:11 

10 Becks Rolf 1945 M M60 178 - 51:38 

11 Bleek Walter 1944 M M60 180 - 51:53 

12 Borutta Manfred 1943 M M60 203 Gesundheitszentrum Lang 54:03 

   
Altersklasse M 65 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Stuck Ernst 1940 M M65 55 
 

42:27 

2 Schraven Günter 1939 M M65 84 
 

44:20 

3 Strack Egon 1939 M M65 111 Marathon Dinslaken 46:38 

4 Keuchel Jürgen 1940 M M65 146 Weseler Lauftreff 130 48:43 

5 Seidel Herbert 1939 M M65 212 Ski - Club Wesel 54:59 

6 Wolters Wilhelm 1939 M M65 227 LAV Oberhausen 56:09 

   
Altersklasse W 65 

 



AKL- 
Name Vorname Jg.  M/W Klasse 

Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Spelleken Elli 1939 W W65 172 Marathon Dinslaken 51:24 

   
Altersklasse M 70 

 
AKL- 

Name Vorname Jg.  M/W Klasse 
Ges.- 

Platz 
Verein Zeit 

Platz 

1 Weritz Günter 1935 M M70 80 LG Hünxe 44:06 

2 Finke Helmut 1933 M M70 128 LG Hünxe 47:52 

3 Verlande Karl Heinz 1934 M M70 190 Marathon Dinslaken 52:52 

4 Gumz Horst 1934 M M70 192 - 53:10 

5 Kowalsky Paul 1935 M M70 217 
 

55:39 
 

 

 


